SCRIPTA

Numéro Scripta : 667

Auteur(s) : Robert de Fréauville [particulier]

Auteur(s) : Jean de Fréauville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1203...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Réception comme frères en l'abbaye de Robert et Jean de Fréauville

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CX, p. 135.

Dissertation critique

Robert de Fréauville est auteur d'un acte de 1203 et d'un autre acte datant de 1199-1219 (SCRIPTA 633, 662) ; Jean de Fréauville, frère de Robert, atteste le deuxième acte ; les frères de Fréauville attestent également un acte de 1217 (SCRIPTA 675).

Texte établi d'après a

Noverint omnes, ad quos presens scriptum hoc pervenerit, quod ego Robertus de Freauvilla et Johannes, frater meus, dedimus nos Deo et sancto Michaeli de Ulteriori Portu, et quod monachi ejusdem loci receperunt nos in fratres, in morte et in vita, et quod nos in eodem loco sepulturas elegerimus, et ubicumque terrarum dies supremus nos invenerit, ad jam dictam domum nos deferri fecerimus similiter ; hoc idem concesserunt monachi uxori mee, si ipsa voluerit. Hujus donationis testis sum, ego Robertus de Freauvilla, testis est frater meus Johannes, Robertus Prepositus et plures alii.